tif
eur

Epaisseur de la tole de fond acier $235
Epaisseur de la tole des cotés acier $235
Profilés chassis

Type de I'essieu

Porte arriére hydraulique monobloc avec
une trappe a céréales 400x400 mm en
Inox

Compresseur a cadran 85L/

Fléche a suspension ressort et anneau
boulonné

Béquille hydraulique avec pompe a levier

Barre anti-encastrement arriére et feux
avant

Echelle avant amovible
Bavettes caoutchouc arriére

Déflecteurs de caisse soudés

28950 kg

7 360 kg

6700 mm

2320 mm

1500 mm

22,9md

5mm

4 mm

300 x 100 x 8 mm

Tandem a bielles 26 T
suiveur AR
@150 mm

Tambour 406 x 120

18 R22.5

1505 mm

2200 mm

107-126-147-170

36L

Origine

Origine

Option

Origine

Origine

Origine

Origine

Origine

Origine

Origine

FICHE TECHNIQUE

28950 kg

7620kg

7 200 mm

2320 mm

1500 mm

24,6 m®

5mm

4 mm

300 x 100 x 10 mm

Tandem a bielles 26 T
suiveur AR
@150 mm

Tambour 406 x 120

18 R22.5

1505 mm

2590 mm

107-126-147-170

46 L

Origine

Origine

Option

Origine

Origine

Origine

Origine

Origine

Origine

Origine

REMORQUE - CORTAL 210

Véhicule conforme a I'arrété ministériel du 19/12/2016 (homologations 2020)

28950 kg

7810kg

7 500 mm

2320 mm

1500 mm

25,6 m?

5mm

4 mm

300 x 100 x 10 mm

Tandem a bielles 26 T
suiveur AR
@150 mm

Tambour 406 x 120

18 R22.5

1505 mm

2705 mm

107-126-147-170-200

58L

Origine

Origine

Origine

Origine

Origine

Origine

Origine

Origine

Origine

Origine

28950 kg

8070kg

8000 mm

2320 mm

1500 mm

27,3 m?

5mm

4 mm

300 x 100 x 10 mm

Tandem a bielles 26 T
suiveur AR
@150 mm

Tambour 406 x 120

18 R22.5

1505 mm

3205 mm

107-126-147-170-200

69L

Origine

Origine

Origine

Origine

Origine

Origine

Origine

Origine

Origine

Origine
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Véhicule conforme a I'arrété ministériel du 19/12/2016 (homologations 2020)
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*Photos non contractuelles
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